

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY I KATOLICKIEGO LICEUM  
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W BRZESKU  
Rok szkolny 2023/2024**

przedmiot	PODRĘCZNIK
<b>j. polski</b>	Autorzy: M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy <i>„Ponad słowami”</i> . Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1 (część 1 i część 2) Wydawnictwo: Nowa Era
<b>j. angielski</b>	Autorzy: Elizabeth Sharman, Michael Duckworth <i>„Vision 2” Student’s book</i> . Podręcznik dla uczniów po gimnazjum I po 8-letniej szkole podstawowej. Wydawnictwo: Oxford
<b>j. niemiecki</b>	Autorzy: Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Korber <i>„#trends 1”</i> . Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników Wydawnictwo: Nowa Era
<b>plastyka</b>	Autor: Anita Przybyszewska-Pietrasiak <i>„Plastyka klasa 1”</i> . Zakres podstawowy. Wydawnictwo: Operon
<b>historia</b>	Zakup podręcznika we wrześniu po uzgodnieniu z dyrektorem.
<b>historia i teraźniejszość</b>	Autor: Izabela Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek <i>„Historia i teraźniejszość 1”</i> . Podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy. Wydawnictwo: WSIP
<b>geografia</b>	Zakup podręcznika we wrześniu po uzgodnieniu z dyrektorem.
<b>biologia</b>	Autorzy: A. Helmin, J. Holeczek <i>„Biologia na czasie 1”</i> – Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo: Nowa Era
<b>chemia</b>	Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod. <i>„To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna”</i> – Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy Wydawnictwo. Nowa Era
<b>fizyka</b>	Autorzy: M. Braun, W. Śliwa <i>„Odkryć fizykę 1”</i> . Podręcznik dla klas liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo: Nowa Era
<b>matematyka</b>	Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej <i>„MATeMATyka 1”</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – Zakres podstawowy. Wydawnictwo: Nowa Era
<b>biznes i zarządzanie</b>	<u>Proszę nie kupować podręcznika !!</u> Autorzy: Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał <i>„Krok w biznes i zarządzanie”</i> . Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Wydawnictwo: Nowa Era
<b>informatyka</b>	Autor: Grażyna Koba

	<i>„Teraz bajty”. Informatyka dla szkoły ponadpodstawowej.</i> Wydawnictwo: Migra
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Autor: Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla <i>„Edukacja dla bezpieczeństwa”. Podręcznik Klasa 1. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy.</i> Wydawnictwo: Nowa Era
<b>religia</b>	Zakup podręcznika we wrześniu po uzgodnieniu z katechetą.